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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 20932

Tour outilleur
SCHAUBLIN 102-80

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diamétre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Pince type
Nez de broche : Filetage
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
Cone de la contre-poupée :
Longitudinales:
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Interrupteur-inverseur a genouillére
Frein et embrayage
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102 mm
375 mm
120 mm
200 mm
25W

12
40 t/min
2CM

380 Volt
1.5CV
2.0CV
500 kg

1200 mm
600 mm
1300 mm
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Dispositif de serrage rapide

Protection pour jet de copeaux

Porte-burins

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 20932 - SCHAUBLIN 102-80 | Page 2



e
e

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 20932 - SCHAUBLIN 102-80 | Page 3



SRO Kugellagerwerke
J. Schmid-Roost AG
8050 Ziirich-Oerlikon

Jahrgang Type Invent. No.

Maost] 230
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